paduK Bbigaum cyxmx namkos 3a 18 masa — 3 UIOHA

Cnu1cok cocTaBrneH B andaBUTHOM NOPSAKE C yKazaHUEM KpalHUX hbaMunuii onsa Kkaxgoro nepuoga. He Tonbko atn
yyalimecs nonyyaroT nanky B 3TO BpeMsi, HO U Te, Ybk hamunmm HaxoasaTtca B cnucke MEXKAY atumun chamumnmamu,

TOXe OOJDKHbI I'IpI/II7ITI/I B 3TO BpeMA.

2 NIOHSA 14.00-14.05 AbaynnuHa Kamuna Anekceesa [lonnHa
2 NIOHSA 14.05-14.10 Annuk Banepus AHKyanHoBa Onbra

2 NIOHSA 14.10-14.15 AHTUNEHKO AoenuHa AdbaHacbeB [asug
2noHa  14.15-14.20 babeHko BepoHuka bawwknpos AnekcaHgp
2 noHa  14.20-14.25 be3e Buktopus bnat AHHa

2moHa  14.25-14.30 BrnoxuHa 3BenuHa Bonyosa HOnus

2 noHa  14.30-14.35 boHaapeHko Mapus Byxapos daHnanb

2 moHa  14.35-14.40 BarHep ApTém BacunbeBa 3dnuHa

2 nioHs  14.40-14.45 BacunHa AHucus BuwwHakos ApTyp

2 NIOHSA 14.45-14.50 BnaceHko AHgpen BonowmnHa Omunusa

2 mioHsa  14.50-14.55 BopobwéBa Ennsaeseta [acaHb6ekoB Apomup
2 moHs  14.55-15.00 'BMaHna3e Mapraputa  [onud lNnatoH

2 moHs  15.00-15.05 fopbyHOB AnekcaHap "opbkoBa Hennwu

2 moHs  15.05-15.10 'paHknHa BepoHuka 'ynaesa Anuca

2 moHa  15.10-15.15 [aBbiooBa ApuHa [onnHuH MapTuH
2unoHa  15.15-15.20 [omoxakoB Tumyp [bsakoBa EnusaBeTa
2 moHa  15.20-15.25 EscuHa Mapus EpmoxnHa AHrenuHa
2nmoHa  15.25-15.30 EpowknHa Mapus >KykoBa ArnuHa
2nmoHa  15.30-15.35 3abonoTHbIn ApceHun 3ypoBa AHHa

2 moHs  15.35-15.40 MBaHn4veHko neb Nenes MupoH

2 VIOHSA 15.40-15.45 NrhatbeB Brnagucnas NnbnHa Mapusa

2 noHa  15.45-15.50 NHTAawoBa Apocnasa KanawHukoBa Onbra
2moHa  15.50-15.55 Kanes AHHenu Kayn AHHa-J1lnns
2noHa  15.55-16.00 KButeHko Mapus Knumuosa Banepus
2 nioHss  16-00-16.05 KobeHsk Enena Komapos bopuc

3 noHa  14.00-14.05 Komnosa dmunua KopHblweB Apocnas
3 uoHa  14.05-14.10 Koponésa Buktopus KpemkoBa BepoHuka
3 uoHa  14.10-14.15 KpuBoHoceHko ApceHnin  KysbMunHa Codous

3 uoHa  14.15-14.20 KyknuHa ApuHa KyctunHa [apbsa

3 uoHa  14.20-14.25 KytysoBa ApuHa JlanToBa Apocnasa

3 uoHa  14.25-14.30 JlatuHa Mapus Jlnena Anacrtacus

3 uoHa  14.30-14.35 JINHHWK KOHCTaHTUH JlywHmnkosa Mapus

3 uoHa  14.35-14.40 JlanyHoBa Mapug MannHoBckasa Tancus
3 uoHa  14.40-14.45 ManoBsaHeHko ApceHnn  MacnakoBa KpuctuHa
3 UIOHSA 14.45-14.50 MacnoB Anekcen Menucc AnekcaHgpa
3 umoHa  14.50-14.55 MenbHukoBa AmMenus Mwuxannosa KceHus

3 nmoHa  14.55-15.00 Mwuxanosc Janununc MwuwwkaHeHko Makcum
3uoHa  15.00-15.05 MonoguoB Jpuk MbiwkoBckun [leHnc
3uoHa  15.05-15.10 Mionnep Bunnvam HexoxuvH Unbsa



3 UoHA
3 UoHA
3 UoHA
3 UoHA
3 UoHA
3 UoHA
3 UoHA
3 UoHA
3 UoHA
3 UoHA
4 nioHS
4 nioHS
4 noHS

4 nioHS
4 nioHS
4 nioHS
4 nioHS
4 nioHS
4 nioHS
4 nioHS
4 noHS
4 noHS
4 noHS
4 noHS
4 noHS
4 noHS
4 noHS
4 noHS
4 noHS
4 noHSA
4 noHSA

15.10-15.15
15.15-15.20
15.20-15.25
15.25-15.30
15.30-15.35
15.35-15.40
15.40-15.45
15.45-15.50
15.50-15.55
15.55-16.00
14.00-14.05
14.05-14.10
14.10-14.15

14.15-14.20
14.20-14.25
14.25-14.30
14.30-14.35
14.35-14.40
14.40-14.45
14.45-14.50
14.50-14.55
14.55-15.00
15.00-15.05
15.05-15.10
15.10-15.15
15.15-15.20
15.20-15.25
15.25-15.30
15.30-15.35
15.35-15.40
15.40-15.45

Heuunop KOnus
Hukonaes Mapk
OrHés Knpunn
Ocunos ApTyp
[MaHoB AHppen
[Mecoukas apbs
[MnoTHnkoB ApTém
Monosa Mapuam
[MycTtoB ApTéM
PeBuHa OnnuHa

PomaHyeHko EkaTepuHa

CabuHuHa CaHgpa
Caykos ['eoprum

Cenes3nés Anekcangp
CumknHa Hapbs

CnoboasiHoBa KpuctmnHa

CoboneB KoHCTaHTUH
CtpekanoB Hukuta
CyxapykoBa Coobsi
TuxuHsa eHnc
Tombak Hukuta
TroneHes [laHun
dacxytamHoB Hukuta
XapnamoBa KceHus
LlaBenunase EBreHus
UepkacoBa AHrenuHa
Yybaposa MunaHa
LLesuyoB OaHun
LLinpokoB boraaH

LLlykmH Erop
AnpuH Makap

Hukndpoposa Mapus
Orapsblwes JaHuun
Opnosa KaTtpuHa
Manrcenn Mapk
[MeHbkoBa AnuHa
[necHéga NonuHa
Momenos ['eoprumn
MpoTacoBa OBennHa
Pebpuk Tumodpen
PomaHeHko OnuHa
Patcen KOnnana
Canexko AHOpeMn
Ceepep Omutpun
CunoopkuHa
ExkaTepuHa
CnenHeBa Mapus
CHeTkoBa AHacTtacus
CtenaHoBa Cogous
CypHblyeBa Mapbs
TutoBa EBa
TonbkoB Erop
Tymanesud JaHuun
®abpuyHukos VesaH
domuH MapTuH
XycanHoBa Tamapa
YaxyTtuHa Mapus
Yuctooenos VBaH
LladpoBa AHa
LectakoB ApTemun
LyctoB Anekcanap
KOpnos Makcum
ApoweHko Anekc



